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Styrelse

Klubbens styrelse har hatt följande sammansättning under verksamhetsåret 2022/2023 sedan det

extra Årsmötet den 2 oktober 2022:

Utskott

Ordförande Johanna Myrhaug material

Ledamöter:

Vice Ordförande Lena Lundsten utbildning

Sekreterare Kåre Synnes medlem

Brian Curry tävling

Karin Westerberg information/marknad

Kassör Lars Sjöberg ekonomi

Linda Kask information

Suppleanter:

Catharina Kidd

Nathalie Berg Hedblom

Josefine Enman

Medlemmar

Under verksamhetsåret har Gammelstad BBK haft 315 medlemmar varav 235 aktiva (144

kvinnor/flickor och 91 män/pojkar). Antalet ledare i föreningen har under året varit cirka 45 (varav 29

kvinnor och 16 män.

Personal

Gammelstad BBK har inte haft någon fast anställd personal under verksamhetsåret. Styrelsen har

arbetat aktivt och engagerat för att ge nödvändig service till basketlagen och medlemmarna.

Medlemskap

Gammelstad BBK har under året varit ansluten till Norrbottens Basketdistriktsförbund (NBDF) och

därigenom till Svenska Basketbollförbundet (SBBF). Klubben ingår också i Luleå Basketcentrum (LBC).

Sammanträden/möten

Styrelsen i GBBK har hållit tretton sammanträden under året. Utöver dessa har vi haft flera ej

protokollförda möten inom respektive kommitté (AU, basket, ekonomi, medlem & material etc.)



3 (5)

Verksamhet

Nedan presenteras de lag med spelare och ledare som vi har haft i vår verksamhet under
verksamhetsåret. Antalet spelare och ledare är högre än antalet aktiva medlemmar och det beror på
att spelare och ledare är verksamma flera lag.

Antal spelare Antal ledare

Damlag 11 2

Damjuniorer 16 4
P07 9 3

F0$ 11 3

F09 8 4

FlO 10 4

Fil 14 6

P12 19 5
P13 23 5
P14 11 5

F15 21 5

Herrlag 18 4

P07/08 9 4

P09 7 3

PiO/ii 16 4

P12 il 4

P13/14 19 3
P15 23 6

Summa 266 74

De aktiva har deltagit i flertalet aktiviteter anordnade av LBC, förbundet och andra basketföreningar
såsom: Höstlovsbasket på LEA, Sportlovsbasket på LEA och olika basketcamps.

Tävling

Tävlingssäsongen inleddes i oktober. GBBK deltog med ett damlag i division 2, ett damjuniorlag i
division 3 och ett herrlag division 3. Damjuniorer har tränat och spelat extra med damlaget. Tre lag,
F07, F08 och P07/08, har deltagit i USM. Seriespel för övriga ungdomslag har genomförts enligt plan.
Flera lag har deltagit i ungdomscuper — såväl lokalt som nationellt.

Utom tävlan har Easy Basket-sammandrag för våra yngre lag genomförts enligt plan.

Utbildning

GBBK har genomfört sekretariatutbildning för spelare och föräldrar under året.

Domarutvecklingsplan initierad under säsong 2021/2022 har följts. Mål är GBBK ska bli
självförsörjande på egna domare. Säsong 2022/2023 har följande antal genomgått utbildning:
Matchledare A: 25, Matchledare B: 2, Matchledare A/B 9. Deltagarna var spelare från damjuniorerna,
P07, F08 samt P07/08. Nivå 1: 3 spelare från damjuniorerna
Utbildningsplanen kommer att fortsätta följas under kommande säsong.

Under säsongen har utbildningsinsatser mot coacher initierats för att säkerställa att föreningen följer
Svenska basketbollförbundets tävlingsbestämmelser. Samtliga coacher som saknat
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introduktionsutbildning har erbjudits detta och ett eget utbildningstillfälle har anordnats i samverkan
med SBBF. Under säsongen har 22 coacher och ledare gått Introduktion utvecklingstränare.

Medlemsvård

Vi har genomfört ett antal coach- & lagledarträffar. Vid uppstarten inventerades lagen inför säsongen
och tränings- och matchupplägg gicks igenom.

Vi genomförde uppstartsläger i Arvidsjaur för seriespelande lag.

Föreningen har tagit med spelare och ledare på både BC Luleås och Luleå Baskets matcher.

Och vi genomförde säsongsavslutning för hela föreningen med monsterfika, godisregn, lekar,
tävlingar och spontanspel.

Ekonomi

Klubbens intäkter utgörs av statliga och kommunala aktivitetsstöd, erhållen kostnadsutjämning för
USM/RM, medlems- och träningsavgifter, sponsring, försäljningsaktiviteter genomförda av lagen
samt försäljning och ersättning för uppdrag genomförda av klubben centralt. Det sistnämnda avser i
dagsläget parkeringsuppdraget för Arcus Fynd marknaden.

Klubbens kostnader utgörs huvudsakligen av verksamhetskostnader (till exempel licenser, hallhyror,
anmälningsavgifter, material, domare, resor, kost, logi och läger). Resterande kostnader avser bland
annat utbildning, medlemsavgifter (förbund, distrikt och LBC), inköp för försäljning samt förvaltning
av klubben (bland annat redovisningstjänster, programvaror, digitala tjänster, lokalhyror).

Bakgrund
1 budgetarbetet (och på förra ärsmötet) så sa vii styrelsen och ni medlemmar att det inte är någon
vits att samla pengar på hög, utan vi måste göta allt vi kan för att få tillbaka barn och ungdomar i
verksamhet efter pandemin. Och att vi därför måste våga budgetera med negativa resultat och ta av
vått eget kapital under några år för att få igång verksamheten igen. Så vi budgeterade med resultat -

601kr och med en inriktning att ta 50-100 Tkr per år frän eget kapital under, kanske, en
femårsperiod.

Resultat (jämfört med budget)
Resultatet för verksamhetsåret 2022/2023 blev -57 Tkr, vilket är 3 Tkr bättre än budgeterade -60 Tkr.
Intäkterna blev 81 1kr högre och kostnaderna 78 Tkr högre.

Intäkter (jämfört med budget)
På intäktssidan är de största positiva förändringarna väsentligt mer sponsorintäkter, mer intäkter
från Arcus parkeringsuppdrag samt betydligt mer intäkter från egna aktiviteter i övrigt. Vi fick också
in något mer medlems-avgifter och något mer stöd och bidrag än budgeterat. Tyvärr blev
träningsavgifterna ca 25% lägre än budgeterat och det beror på att det blev betydligt färre junior
och seniorspelare (med högre avgifter) än vad vi budgeterade och samtidigt (glädjande) fler spelande
grundskolebarn (men med lägre avgifter).

Kostnader (jämfört med budget)
De högre kostnaderna avser de två fokusomrädena verksamhet och utbildning, där vi har genomfört
mer verksamhet och tagit mer kostnader, tack vare att det skapades utrymme tidigt under säsongen
med högre intäkter än förväntat. Vi köpte också inventarier för arrangemang för drygt 8 1kr, vilket vi
inte hade budgeterat för, men som bidrog till de högre försäljningsintäkterna.
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De högre utbildningskostnaderna matchas i allt väsentligt av högre utbildningsersättningar från SBBF
och de högre verksamhetskostnaderna matchas av de i övrigt högre intäkterna.

En jämförelse med verksamhetsåret 2018/2019 (före pandemin)
De totala intäkterna är nu tillbaka på samma nivå som före pandemin. Medlemsavgifterna är
desamma som före pandemin, trots något färre äldre spelare och det beror på att vi höjde
medlemsavgiften något för ett par år sedan. Träningsavgifterna är drygt 100 Tkr lägre än före
pandemin och det är till 3/4 en medveten effekt av årsmötets beslut att sänka avgifterna inför
säsongen 2022/2023 och till 1/4 en effekt av färre äldre spelare. Övriga intäkter är drygt 100 Tkr
högre än före pandemin och där har framförallt lagens aktiviteter i form av sponsorer och försäljning
ökat.

Kostnaderna har ökat med drygt 100 Tkr och det utgörs av ökade verksamhets- och
utbildningskostnader samt inköp av inventarier för lagens försäljningar och material i form av bl.a.
nya matchställ. Vi har också outsourcat bokföringen till RF-SlSU:s ldrottsservice, vilket innebär en
ökad kostnad jämfört med före pandemin.

Mål uppfyllse

Två nya lag startade, flickor 15 och pojkar 15. Båda dessa lag hade träningsmatcher under säsongen.

Styrelsen har fortsatt strukturera arbetet i klubben för ökad delaktighet. Ett arbete som behöver
fortsätta.

Arbete med att säkerställa att klubben i framtiden har junior- och seniorlag på både dam- och
herrsidan har påbörjats.

Slutord

Gammelstad BBK är fortfarande en välmående klubb vilket samtidigt är den långsiktiga visionen.

Vårt fokus i verksamheten ligger på våra duktiga aktiva basketspelare och de ideella ledare (coacher,
lagledare och styrelse) som gör verksamheten möjlig. Med det kvalitativa och attraktiva innehåll vi
erbjuder så säkerställer vi fortsatt välmående.

Vi vill tills sist tacka alla ledare i föreningen för sitt brinnande engagemang och den tid som läggs ned
på att fostra och utbilda duktiga basketspelare.

Gammelstad den 15 augusti 2023

Styrelsen Gammelstads BBK



GflMME.STAD:4

Gammelstads BBK

802534-2075

Förenklat årsbokslut för räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

0

Arsredovisning



1(4)

Förvaltningsberättelse

Klubbens intäkter utgörs av statliga och kommunala aktivitetsstöd, erhållen kostnadsutjämning för USM/RM,

medlems- och träningsavgifter, sponsring, försäljningsaktiviteter genomförda av lagen samt försäljning och

ersättning för uppdrag genomförda av klubben centralt. Det sistnämnda avser i dagsläget parkeringsuppdraget för

Arcus Fyndmarknaden.

Klubbens kostnader utgörs huvudsakligen av verksamhetskostnader (till exempel licenser, hallhyror,
anmälningsavgifter, material, domare, resor, kost, logi och läger). Resterande kostnader avser bland annat
utbildning, medlemsavgifter (förbund, distrikt och LBC), inköp för försäljning samt förvaltning av klubben (bland
annat redovisningstjänster, programvaror, digitala tjänster, lokalhyror).

Bakgrund
1 budgetarbetet (och på förra årsmötet) så sa vii styrelsen och ni medlemmar att det inte är någon vits att samla
pengar på hög, utan vi måste göra allt vi kan för att få tillbaka barn och ungdomar i verksamhet efter pandemin. Och

att vi därför måste våga budgetera med negativa resultat och ta av vårt eget kapital under några år för att få igång
verksamheten igen. Så vi budgeterade med resultat -60 Tkr och med en inriktning att ta 50-100 Tkr per är från eget

kapital under, kanske, en femårsperiod.

Resultat (jämfört med budget)
Resultatet för verksamhetsåret 2022/2023 blev -57 Tkr, vilket är 3 Tkr bättre än budgeterade -60 Tkr. Intäkterna blev

81 Tkr högre och kostnaderna 78 Tkr högre.

Intäkter (jämfört med budget)
På intäktssidan är de största positiva förändringarna väsentligt mer sponsorintäkter, mer intäkter från Arcus
parkeringsuppdrag samt betydligt mer intäkter från egna aktiviteter i övrigt. Vi fick också in något mer medlems
avgifter och något mer stöd och bidrag än budgeterat. Tyvärr blev träningsavgifterna ca 25% lägre än budgeterat och

det beror på att det blev betydligt färre junior- och seniorspelare (med högre avgifter) än vad vi budgeterade och

samtidigt (glädjande) fler spelande grundskolebarn (men med lägre avgifter).

Kostnader (jämfört med budget)
De högre kostnaderna avser de två fokusområdena verksamhet och utbildning, där vi har genomfört mer
verksamhet och tagit mer kostnader, tack vare att det skapades utrymme tidigt under säsongen med högre intäkter
än förväntat. Vi köpte också inventarier för arrangemang för drygt 8 Tkr, vilket vi inte hade budgeterat för, men som

bidrog till de högre försäljningsintäkterna. De högre utbildningskostnaderna matchas i allt väsentligt av högre
utbildningsersättningar från SBBF och de högre verksamhetskostnaderna matchas av de i övrigt högre intäkterna.

En jämförelse med verksamhetsåret 2018/2019 (före pandemin)
De totala intäkterna är nu tillbaka på samma nivå som före pandemin. Medlemsavgifterna är desamma som före

pandemin, trots något färre äldre spelare och det beror på att vi höjde medlemsavgiften något för ett par år sedan.
Träningsavgifterna är drygt 100 Tkr lägre än före pandemin och det är till 3/4 en medveten effekt av årsmötets
beslut att sänka avgifterna inför säsongen 2022/2023 och till 1/4 en effekt av färre äldre spelare. Övriga intäkter är

drygt 100 Tkr högre än före pandemin och där har framförallt lagens aktiviteter i form av sponsorer och försäljning

ökat.

Kostnaderna har ökat med drygt 100 Tkr och det utgörs av ökade verksamhets- och utbildningskostnader samt inköp

av inventarier för lagens försäljningar och material i form av bI.a. nya matchställ. Vi har också outsourcat
bokföringen till RF-SISU:s ldrottsservice, vilket innebär en ökad kostnad jämfört med före pandemin.
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GBBK resultaträkning Utfall Budget Utfall

2022/2023 2022/2023 2021/2022 Kommentar utf v/s BU

Medlemsavgifter 68 114 60 000 57 942 Noti

Trä ningsavgifter 124 152 174 000 272 101 Not 2

Aktivitetsstöd 231 986 205 000 197 571 Not 3

Försäljningsaktiviteter, nettoresultat 260 161 200 000 136 749 Not 4

Sponsorintäkter 79 327 47 000 46 860 Not 5

Övriga intäkter 99 391 96 000 86 012 Not 6

Summa intäkter $63131 782000 797235

Verksamhetskostnader -759 226 -701 000 -507 482 Not 7

Övriga kostnader -161 128 -141 000 -133 955 Not 8

Summa kostnader -920 354 -842 000 -641 437

Resultat -57 223 -60 000 155 798

1) Fler medlemmar än budgeterat gav 8 Tkr mer intäkter

2) Färre senior- &juniorspelare och fler spelare i de yngre åldrarna gav 50 Tkr lägre intäkter

3) Ökningen 271kr avser till hälften stöd för mer utförd utbildning (se nedan avseende

utbildning bland övriga kostnader) och till hälften mer återstartsstöd som vi sökt

4) Prishöjningen på Arcus hösten 2022 gav +26 Tkr och resten är mer lagförsäljning än vad vi

vågade tro på inför säsongen

5) Väsentligt mer (+32 1kr) till lagen genom fantastiskt bra arbete

6) Ökningen 3 Tkr är diverse smått

7) Ökningen -58 Tkr avser helt enkelt mer verksamhet (framförallt mer USM-kostnader)

8) Ökningen -20 Tkr avser utbildning och förbrukningsinventarier för arrangemang

(korvkokare, smörgåsgrill, kaffemaskin mm)

Lagkassesaldon 2023-06-30

Damjuniorerna -7 566 Not 1 Blir ‘nya damjuniorerna

F07 -17 298 Not 2 ] med lagkassa 0 kr (men 3084 kr från augusti, se nedan)

F08 41466

F09 22 149

FlO 17 235

F12 24442

F13 17 150

P06 24 964 Finns inget herrjuniorlag

P07/08 21 963 ] så detta tillfaller klubben

P09 9 935

PiO/il 1 371

P12 12 373

1) Med styrelsens godkännande av momentant negativt saldo (kommit in 10 650 kr i augusti).

2) Med styrelsebeslut om täckning p.g.a. väsentligt lägre erhållen USM

utjämning än budgeterat för de sista två omgångarna (15 000 kr lägre).

Lagkassor är formellt sett (enligt Skatteverket) föreningens medel och det är föreningens styrelse som

beslutar om och hur lagen får disponera sina lagkassor. Lagen drar in pengar för föreningens verksamhet och

får oftast nyttja de medel man själv hat dragit in till verksamhet som ligger i linje med föreningens syfte. Men

när ett lag upphör så har man inte längre rätt att disponera medlen. “Ett lag, eller en idrottsutövare, som

slutar eller flyttar till en annan förening får inte behålla sin lagkassa.” (Skatteverket)
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Balansräkning GBBK 2023-06-30

GBBK Balansräkning IB 2022-07-01 Förändring UB 2023-06-30

Inventarierochverktyg 0 0 0 UBIB

Kundfordringar 0 10 140 10 140 Not 1

Upplupna intäkter 93 211 1 365 94576 Not 2

AndelariLBC 5000 0 5000 UB=IB

Kassa 0 16000 16000 Not3

Bankkonto 882 638 -61 142 821 496 Not 4

Summa Tillgångar 980 849 -33 637 947 212

Balanserat kapital 519 441 184 702 704 142

Lagkassor 248615 -28904 219711 Not5

Årets resultat 155 798 -213 021 -57 223 Se RR

Eget kapital 923 853 -57 223 866 630

Checkräkningskredit 50000 0 50 000 Not 6

Leverantörsskulder 996 2 186 3 182 Not 7

Övriga kortfristiga skulder 6 000 -3 600 2 400 Not 8

Upplupna kostnader 0 25 000 25 000 Not 9

Summa skulder 56996 23586 80582

Summa skulder & eget kapital 980 849 -33 637 947 212

1) Sarrasso 4 Tkr, obetalda medlems- och träningsavgifter drygt 6 Tkr

2) Aktivitetsbidrag vt 2023 med 86 Tkr, Sarrasso 6 Tkr (faktureras 0.4-23),

klientmedel avseende nästa verksamhetsår 2 1kr

3) Från Arcus parkeringsuppdrag

4) Saldo enl kontoutdrag är 771 1kr, vilket är nettot av de 821 1kr och checkkrediten

på skuldsidan -50 Tkr (jämför not 6 nedan)

5) Saldo i aktiva lags lagkassor är inte detsamma som saldot 220 Tkr på konto 2071

eftersom konto 2071 dels innefattar såväl aktiva som avslutade lag, dels så bokförs

in- och utbetalningar under året som intäkter och kostnader och bokas mot konto

2071 först på nästa räkenskapsår (mot balanserat resultat)

6) Sedan ett antal år redovisas bruttot inkl kredit som tillgång och krediten som skuld,

även om krediten inte är nyttjad

7) Luleå kommun hallhyra, betald efter 30/6

8) Två anmälningsavgifter till inställda Heri Cup 2022 (vi väntar på uppg för återbet)

9)1 allt väsentligt ofakturerade licensavgifter
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t /oanna Myrhaug
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Lena Lundsten
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Min revisionsberättelse har avgivits den 15 augusti 2023

t&
Anna Andersson
Vald revisor

Linda Kask

Karin



Revisionsberättelse
till årsmötet 1 Gammelstads Basketbollklubb
802534—2075

Jag har i egenskap av vald revisor i föreningen granskat årsbokslutet för Gammelstads
Basketbollsklubb avseende räkenskapsåret 2022-07-01 — 2023-06-30.

Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen samt för att upprätta ett
förenklat årsbokslut enligt BFNAR 2010:1 som ger en rättvisande bild av föreningens ekonomiska
resultat och ställning.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga
fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i
räkenskapshandlingarna. 1 en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens
tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i klubben för att kunna bedöma om
någon styrelseledamot har handlat i strid mot klubbens stadgar. Jag anser att min revision ger mig
rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Enligt min uppfattning har det förenklade årsbokslutet upprättats i enlighet med bokföringslagen och
BFNAR 2010:1 och ger en rättvisande bild av klubbens resultat och ställning.

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen per 2023-06-30.

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med klubbens stadgar. Jag
tillstyrker därför att årsmötet beviljat styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Gammelstad 2023-08-15

Anna Andersson, vald revisor


